Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 16/2016.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

10/05/2016

de 2.016.

DR. MARCEL PI 	 DA COSTA
Vice-Pre dente

1
OSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

ALVES DE MIRA
1 Secretário

-ái,c-bacát -u~ot aj9 ty,a - SP
- r,7.4,f&racu 0304,, -

RESOLUÇÃO N° 4.579, DE 10 DE MAIO DE 2.016.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do Prefeito
Municipal da Estância Turística de Ibitinga que "Cria e dá denominação ao Centro de
Treinamento Municipal, localizado no terreno do Ginásio de Esportes 'Paulo Rodrigues
Teixeira', e dá outras providências"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n°
16/2016.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de maio

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DR. MARCEL PI
Vitõ-4) re

DA COSTA
ente

DO JOSÉ ROSSATTO BERNARDI
2° Secretário

Tb-MIO ESM E ALVES DE MIRA
1° •ecSetário

nque de arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Shirl

-át~ta -tf/ie~ aitálga - sP
- r~r udd2 (20„hh, -

RESOLUÇÃO N° 4.579, DE 10 DE MAIO DE 2.016.

CRIA E DÁ DENOMINAÇÃO AO CENTRO DE TREINAMENTO MUNICIPAL,
LOCALIZADO NO TERRENO DO GINÁSIO DE ESPORTES "PAULO RODRIGUES

TEIXEIRA", E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Cria o CENTRO DE TREINAMENTO MUNICIPAL, localizado no terreno do
Ginásio de Esportes "Paulo Rodrigues Teixeira".

Art. 2°. O Centro de Treinamento Municipal será denominado "CENTRO DE
TREINAMENTO MUNICIPAL GILBERTO CARLOS STORNIOLO".

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de maio de 2.016.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância ;turística de Ibitinga, em
dez (10) de maio de dois mil e dezesseis (2.016).

Es  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Nd _
de Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

WIND
resident

Cr~ea

da -&~*a -ti/,~ de C~T,a - SP

- ga~e9y-acw4taidoao,),_

CMI OF.: 381/2016

Ibitinga, 13 de maio de 2016.

Assunto: Envia Resoluções.

Excelentíssimo Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.579, 4.580,
4.581, 4.582, 4.583, 4.584, 4.585 e 4.586 aprovadas por esta Casa de Leis na
Sessão Legislativa Ordinária realizada em 10 de maio do corrente, com seus
respectivos autógrafos, para seu conhecimento. análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

- ---
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4